
ZARZĄDZENIE NR 510/21 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535, 1773) i § 13 pkt 6 uchwały Nr XXVII/221/20 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2021 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1 259 298,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 385 359,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 126 061,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2021 r. w kwocie 39 950,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody burmistrza dla nauczycieli według 
poniższego zestawienia: 

a) SP Nr 1 – rozdz. 80101 § 4010 – 6 850,00 zł, 

b) SP Nr 2 – rozdz. 80101 § 4010 – 6 850,00 zł, 

c) SP Nr 4 – rozdz. 80101 § 4010 – 4 850,00 zł, rozdz. 85401 § 4010 – 2 000,00 zł, 

d) rozdział 80104 – 19 400,00 zł, w tym: PM Nr 1 – § 4010 – 4 850,00 zł,  PM Nr 2 – § 4010 – 4 850,00 zł,  
PM Nr 4 – § 4010 – 4 850,00 zł, PM Nr 6 – § 4010 – 4 850,00 zł. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 113 799 550,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 103 246 
381,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 10 553 169,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 126 199 550,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 103 183 
806,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 23 015 744,00 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Miasta Grajewo 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Maciej Bednarko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15556360-A057-4D0F-A221-21A658C02B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 510/21 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2021 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 437 000,00 41 100,00 478 100,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

41 000,00 5 100,00 46 100,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

41 000,00 5 100,00 46 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 396 000,00 36 000,00 432 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

396 000,00 36 000,00 432 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80 000,00 10 000,00 90 000,00 

Razem: 517 000,00 51 100,00 568 100,00 

Rodzaj: zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 14 113,00 2 198,00 16 311,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 113,00 2 198,00 16 311,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 113,00 2 198,00 16 311,00 

855   Rodzina 8 981 248,00 1 206 000,00 10 187 248,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

8 874 150,00 1 184 000,00 10 058 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 874 150,00 1 184 000,00 10 058 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

107 098,00 22 000,00 129 098,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

107 098,00 22 000,00 129 098,00 

Razem: 8 995 361,00 1 208 198,00 10 203 559,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15556360-A057-4D0F-A221-21A658C02B38. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 510/21 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 września 2021 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2021 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 432 752,00 0,00 432 752,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 432 752,00 0,00 432 752,00 
  4270 Zakup usług remontowych 268 752,00 -10 350,00 258 402,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00 10 350,00 174 350,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66 934,00 0,00 66 934,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 934,00 0,00 66 934,00 
  4260 Zakup energii 11 389,00 -2 000,00 9 389,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 545,00 2 000,00 57 545,00 

750   Administracja publiczna 403 854,00 0,00 403 854,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 403 854,00 0,00 403 854,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 110,00 1 010,00 3 120,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 150,00 -1 010,00 317 140,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 -2 000,00 63 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 500,00 6 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 894,00 1 500,00 14 394,00 

758   Różne rozliczenia 348 000,00 -39 950,00 308 050,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 348 000,00 -39 950,00 308 050,00 
  4810 Rezerwy 348 000,00 -39 950,00 308 050,00 

801   Oświata i wychowanie 23 528 446,00 37 950,00 23 566 396,00 
 80101  Szkoły podstawowe 16 182 144,00 -2 744,00 16 179 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 317 987,00 18 550,00 13 336 537,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 557 357,00 -12 000,00 2 545 357,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306 800,00 -9 294,00 297 506,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 904 079,00 42 012,00 1 946 091,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 611 145,00 36 366,00 1 647 511,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 934,00 5 646,00 298 580,00 
 80104  Przedszkola 4 800 965,00 19 400,00 4 820 365,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 790 006,00 19 400,00 4 809 406,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 876,00 -1 933,00 4 943,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 083,00 1 933,00 6 016,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

221 976,00 -20 718,00 201 258,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 976,00 -20 718,00 201 258,00 
 80195  Pozostała działalność 419 282,00 0,00 419 282,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 31 959,00 -10 390,00 21 569,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 255,00 -630,00 1 625,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 353 706,00 19 758,00 373 464,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 21 426,00 1 198,00 22 624,00 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 9 368,00 -9 368,00 0,00 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 568,00 -568,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 322 499,00 0,00 322 499,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 499,00 0,00 322 499,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 342,00 3 000,00 205 342,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 397,00 100,00 4 497,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 640,00 -3 100,00 43 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 2 000,00 9 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15556360-A057-4D0F-A221-21A658C02B38. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 61 820,00 -2 000,00 59 820,00 
852   Pomoc społeczna 437 000,00 41 100,00 478 100,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

41 000,00 5 100,00 46 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 5 100,00 46 100,00 
 85216  Zasiłki stałe 396 000,00 36 000,00 432 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 396 000,00 36 000,00 432 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 898 183,00 12 000,00 910 183,00 
 85401  Świetlice szkolne 768 183,00 2 000,00 770 183,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 183,00 2 000,00 770 183,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 130 000,00 10 000,00 140 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

855   Rodzina 3 400,00 0,00 3 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 400,00 0,00 3 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 750,00 1 150,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -750,00 2 250,00 

Razem: 26 441 068,00 51 100,00 26 492 168,00 

Rodzaj: zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 14 017,00 2 198,00 16 215,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 017,00 2 198,00 16 215,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 902,00 2 165,00 16 067,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115,00 33,00 148,00 

855   Rodzina 8 954 924,00 1 206 000,00 10 160 924,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 847 826,00 1 184 000,00 10 031 826,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 048 406,00 1 007 500,00 9 055 906,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 686,00 11 258,00 170 944,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619 632,00 145 966,00 765 598,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 428,00 276,00 3 704,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 5 000,00 8 300,00 
  4260 Zakup energii 5 741,00 5 000,00 10 741,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 133,00 8 000,00 15 133,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 1 000,00 1 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

107 098,00 22 000,00 129 098,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 107 098,00 22 000,00 129 098,00 
Razem: 8 968 941,00 1 208 198,00 10 177 139,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15556360-A057-4D0F-A221-21A658C02B38. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2021 rok 
 
§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 
 

1. Zwiększenia na kwotę 1 259 298,00 zł są następujące:       
 
1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 2030 – 5 100,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego z dnia 29.09.2021 r. nr FB-II.3111.478.2021.WM zwiększa się plan dochodów o dotację 
celową na realizację zadań własnych gminy (dotyczy składek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych);  
 
2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 2030 – 36 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego z dnia 29.09.2021 r. nr FB-II.3111.478.2021.WM zwiększa się plan dochodów o dotację 
celową na realizację zadań własnych gminy (dotyczy wypłat zasiłków stałych); 
 
3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2010 – 2 198,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego z dnia 26.09.2021 r. nr FB-II.3111.479.2021.WM zwiększa się plan dochodów o dotację 
celową na realizację zadań zleconych (z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej); 
 
4) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 – 10 000,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 21.09.2021 r. nr FB-II.3111.463.2021.KG zwiększa się plan 
dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych gminy (dotyczy dofinansowania świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów); 
 
5) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 2010 – 1 184 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego z dnia 24.09.2021 r. nr FB-II.3111.418.2021.WM zwiększa się plan dochodów o dotację 
celową na realizację zadań zleconych (dotyczy świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
zasiłków dla opiekuna); 
 
6) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 – 22 000,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego z dnia 24.09.2021 r. nr FB-II.3111.418.2021.WM zwiększa się plan dochodów o dotację 
celową na realizację zadań zleconych (dotyczy składek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych). 
 
§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  
 

1. Zwiększenia na kwotę 1 259 298,00 zł są następujące:       
 
1) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85213 § 4130 – 5 100,00 zł zwiększa się plan wydatków celem 
sfinansowania składek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych ośrodka;   
 
2) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85216 § 3110 – 36 000,00 zł zwiększa się plan wydatków celem 
sfinansowania wypłat zasiłków stałych podopiecznym ośrodka;   
 
3) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, łącznie w kwocie 2 198,00 zł, rozdz. 85219 (ZL) § 3110 – 2 165,00 zł, § 
4300 – 33,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania zleconego 
dotyczącego wypłaty wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 
oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej;   
 
4) w MOPS, dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 3240 – 10 000,00 zł zwiększa się plan 
wydatków celem sfinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów; 
 
5) w MOPS, dział 855 – Rodzina, łącznie w kwocie 1 184 000,00 zł, rozdz. 85502 (ZL) § 3110 – 1 007 500,00 zł, § 
4010 – 11 258,00 zł, § 4110 – 145 966,00 zł, § 4120 – 276,00 zł, § 4210 – 5 000,00 zł, § 4260 – 5 000,00 zł, § 4300 – 
8 000,00 zł, § 4700 – 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadania 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 510/21

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15556360-A057-4D0F-A221-21A658C02B38. Podpisany Strona 1



zleconego dotyczącego wypłat świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłków dla 
opiekuna;  
 
5) w MOPS, dział 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 4130 – 22 000,00 zł zwiększa się plan wydatków celem 
sfinansowania składek na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych ośrodka;    
 

2. Przesunięcia na kwotę 86 111,00 zł są następujące:   
 
1) w UM Grajewo (JED), przesuwa się środki w łącznej kwocie 20 460,00 zł, z tego: 

a) w WGK, łącznie 10 350,00 zł, w rozdz. 60016 z § 4270 do § 4300 celem zabezpieczenia środków 
finansowych na pokrycie kosztów związanych z montażem tabliczek z nazwami ulic, wykonanie wjazdu z ul. 
Łaziennej w Parku Solidarności oraz utwardzenia pobocza ul. Braci Świackich;  

b) w WNP, łącznie 2 000,00 zł, w rozdz. 70005 z § 4260 do § 4300 celem zabezpieczenia środków finansowych 
na pokrycie kosztów związanych z opracowaniami geodezyjnymi oraz sporządzeniem szacunków przez 
rzeczoznawców majątkowych;    

c) w WSO, łącznie 1 010,00 zł, w rozdz. 75011 (WSO-WŁ) z § 4010 – 510,00 zł, § 4110 – 500,00 zł do § 3020 – 
510,00 zł, § 4120 – 500,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych na zadania z zakresu BHP oraz 
zabezpieczenie środków na składki na Fundusz Pracy; 

d) w USC, łącznie 2 000,00 zł, w rozdz. 75011 (USC-WŁ) z § 4010 – 500,00 zł, § 4110 – 1 500,00 zł do § 3020 
– 500,00 zł, § 4210 – 1 500,00 zł celem zabezpieczenia środków finansowych na zadania z zakresu BHP oraz 
zabezpieczenie środków na zakupy materiałów niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania USC;     

e) w WO, łącznie 3 100,00 zł, z rozdz. 85154 § 4170 – 3 100,00 zł do rozdz. 85154 § 4010 – 3 000,00 zł, § 4120 
– 100,00 zł, w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 
statutowych zadań jednostki; 

f) w WO, łącznie 2 000,00 zł, w rozdz. 85154 z § 4300 do § 4210 celem zabezpieczenia środków finansowych 
na organizację warsztatów artystyczno – muzycznych dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych problemem 
alkoholowym;     

 
2) w PM Nr 1, przesuwa się środki w łącznej kwocie 477,00 zł, w rozdz. 80104 z § 4170 do § 4430 celem 

zabezpieczenia środków finansowych na opłatę polis ubezpieczeniowych mienia jednostki; 
 
3) w PM Nr 2, przesuwa się środki w łącznej kwocie 400,00 zł, w rozdz. 80104 z § 4170 do § 4430 celem 

zabezpieczenia środków finansowych na opłatę polis ubezpieczeniowych mienia jednostki;     
 

4) w PM Nr 4, przesuwa się środki w łącznej kwocie 534,00 zł, w rozdz. 80104 z § 4170 do § 4430 celem 
zabezpieczenia środków finansowych na opłatę polis ubezpieczeniowych mienia jednostki;     

 
5) w PM Nr 6, przesuwa się środki w łącznej kwocie 522,00 zł, w rozdz. 80104 z § 4170 do § 4430 celem 

zabezpieczenia środków finansowych na opłatę polis ubezpieczeniowych mienia jednostki;     
 

6) w SP Nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 42 012,00 zł, z rozdz. 80101 § 4110 – 12 000,00 zł, § 4120 – 9 
294,00 zł oraz z rozdz. 80149 § 4010 – 20 718,00 zł do rozdz. 80103 § 4010 – 36 366,00 zł, § 4110 – 5 646,00 zł 
celem dostosowania planu finansowego do aktualnych potrzeb (uwzględnienie metryczki subwencji oświatowej);  

 
7) w SP Nr 2, przesuwa się środki w łącznej kwocie 20 956,00 zł, w rozdz. 80195 § 4217 – 10 390,00 zł, § 4219 – 

630,00 zł, § 4427 – 9 368,00 zł, § 4429 – 568,00 zł do § 4307 – 19 758,00 zł, § 4309 – 1 198,00 zł celem 
dostosowania planu finansowego do aktualnych potrzeb w związku z realizacją projektu pn.: Ponadnarodowa 
mobilność uczniów;    

 
8) w Żłobek Miejski, przesuwa się środki w łącznej kwocie 750,00 zł, w rozdz. 85516 z § 4710 do § 4430 celem 

zabezpieczenia środków finansowych na opłatę polis ubezpieczeniowych mienia jednostki;     
 
§ 3. Rozwiązanie rezerwy ogólnej (załącznik nr 2 do zarządzenia): 
 
Rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2021 r. w kwocie 39 950,00 zł, rozdz. 75818 § 
4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody Burmistrza dla nauczycieli według poniższego 
zestawienia: 
a) SP Nr 1 – rozdz. 80101 § 4010 – 6 850,00 zł,  
b) SP Nr 2 – rozdz. 80101 § 4010 – 6 850,00 zł,  
c) SP Nr 4 – rozdz. 80101 § 4010 – 4 850,00 zł, rozdz. 85401 § 4010 – 2 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15556360-A057-4D0F-A221-21A658C02B38. Podpisany Strona 2



d) rozdział 80104 – 19 400,00 zł, w tym: PM Nr 1 – § 4010 – 4 850,00 zł,  PM Nr 2 – § 4010 – 4 850,00 zł,  PM Nr 4 – 
§ 4010 – 4 850,00 zł, PM Nr 6 – § 4010 – 4 850,00 zł. 
 
Po rozwiązaniu rezerwy celowej w ww. kwocie, stan rezerwy na wydatki związane z oświatą wynosi 50,00 zł.    
 
Stan rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe nie uległ zmianie i wynosi: 300 000,00 zł. 
 
Stan rezerwy ogólnej nie uległ zmianie i wynosi: 8 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15556360-A057-4D0F-A221-21A658C02B38. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera d

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

